
Zarządzenie Nr 52/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 23 grudnia 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.jedn.Dz.U. z 2015r. Poz. 1515), art. 222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 uchwały budżetowej 

Gminy Gzy na rok 2015 Nr IV/15/2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 5.100,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.425.885,06 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11 :117.940,47 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 307.944,59 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

l )  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 31.375,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 36.475,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31.375,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36.475,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.347.301,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.652.827,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 694.474,48 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 



! 

Swiadczenia 

-------

I 
i 

 ! 

Barbara 

Ogółem: 11 420 785,06 0,00 5 100,00 11 425 8 85,06 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 0,00 0,00 106288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział 

1 

852 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 grudnia 2015r. 

w złotych 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Pomoc społeczna 1 882 722,00 0,00 5100,00 1 887 822,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt 2 i3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 1476 000,00 0,00 5100,00 1 481 100,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1473 000,00 0,00 5100,00 1 478 100,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 11 112 840,47 0,00 5 100,00 11 117 940,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37988,00 0,00 0,00 37988,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt 2 i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 307944,59 0,00 0,00 307944,59 

w tym z tytułU dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 0,00 0,00 68300,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt 2 i3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

? 

inż. polańska 

Strona 1 z 1 



2 

!zmniejSzenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejSzenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

9 

i 3, 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 grudnia 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 858400,90 1 687 836,38 1 639 7 36,38 1 414 503,76 225 232,62 0,00 48100,00 0,00 0,00 0,00 170564,52 170 564,52 20564,52 0,00 

-1 590,46 -1 590,46 -1 590,46 0,00 -1 590,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

7 475,00 7 475,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 864 285,44 1 693 720,92 1 644 620,92 1 414 503,76 230 117,16 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 170 564,52 170 564,52 20564,52 0,00 

przed zmianą 1 720 877,38 1 570 877,38 1 567 877,38 1 356 697,76 211 179,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

mniejszenie -1 590,46 -1 590,46 -1 590,46 0,00 -1 590,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
75023 powiatu) 6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 725 761,92 1 575 761,92 1 572 761,92 1 356 697,76 216 064,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług pozostalycl1 4300 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 590,46 -1 590,46 -1 590,46 0,00 -1 590,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty za administrowanie I czynsze za
4400 budynki. lokale I pomieszczenia garatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 409,54 3 409,54 3 409,54 0,00 3 409,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zaJdadowy fundusz świadczeń 
4440 

socjalnych 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28025,00 28025,00 28025,00 0,00 28025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 8 29 8 0,00 0,00przed zmianą 56 420,52 56,00 56,00 28762,00 1 094,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 20 564,52 20 564,52 20564,52 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 420,52 56,00 56,00 1 094,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20564,52 20564,5236 8 29 8 28762,00 0,00 20564,52 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 R6tne wydatki na rzecz osób flZ'/C2l1ych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161 900,00 113 900,00 105 900,00 2 394,00 103 506,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 

przeciwpożarowa 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 900,00 113 900,00 105 900,00 1 094,00 104 806,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158500,00 110 500,00 102 500,00 2 394,00 100 106,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożame 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158500,00 110 500,00 102 500,00 1 094,00 101 406,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



2 9 

zwiększenie 

!ZWiększenie 

zwiększenie 

!ZWiększenie 

�mniejszenie 

!ZWiększenie 

Izmniejszenie 

zwiększenie 

Izmniejszenie 

!ZWiększenie 

zmniejszenie 

!ZWiększenie 

	mniejSzenie 

!ZWiększenie 


mniejszenie ! 

!zwiększenie 

�mniejSzenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

13 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy 

Nazwa PlanDział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki akcji i udziałów finansowane z inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytulu bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek rzecz osób poręczeń i obsluga długu wynagrodzenia i zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2i3 i 3, 

4 5 6 7 8 10 11 12 14 15 16 17 181 3 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Różne opiaty I skladki 4430 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27884,54 27884,54 27884,54 0,00 27884,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -5 884,54 -5 884,54 -5 884,54 0,00 -5 884,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22000,00 22 000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27884,54 27884,54 27884,54 0,00 27884,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejsze nie -5 884,54 -5 884,54 -5 884,54 0,00 -5 884,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22000,00 22000,00 22 000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27884,54 27884,54 27884,54 0,00 27884,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 884,54 -5 884,54 -5 884,54 0,00 -5 884,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 990 648,71 4 831 610,71 4 145 507,75 3 343 313, 28 80 2194,47 464 131, 96 183 983,00 37988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

- 22 150,00 - 22 150,00 -19 650,00 -11 600,00 -8 050,00 0,00 - 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

22150,00 22150,00 22 150,00 850,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 990648,71 4 831 610,71 4 148 007,75 3 33 2563, 28 815 444,47 464 131, 96 181 483,00 37988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 25 22696,94 2465 870,94 20 28 625,94 1 779 005, 28 249 620,66 354 801,00 8 2444,00 0,00 0,00 0,00 56 8 26,00 56 8 26,00 0,00 0,00 

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 22 696,94 2465 870,94 20 28 625,94 1 779 005, 28 249 620,66 354 801,00 8 2444,00 0,00 0,00 0,00 56 8 26,00 56 8 26,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86804,00 86804,00 86804,00 0,00 86804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup material6w I wyposa2enla 4 210 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 104,00 88 104,00 88 104,00 0,00 88 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 200,00 -200,00 - 200,00 0,00 - 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 280 Zakup uslug zdrowotnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16845,00 16845,00 16845,00 0,00 16845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 745,00 15 745,00 15 745,00 0,00 15 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 549 295,34 1 5 22 295,34 1 456 455,34 1 171064,00 285 391,34 0,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 

-16300,00 -16300,00 -13 800,00 -10 750,00 -3 050,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

16300,00 16300,00 16300,00 0,00 16300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 549 295,34 1 5 22 295,34 1 458 955,34 1 160 314,00 298 641,34 0,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 840,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 2500,00 - 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00WydalkI osobowe niezallczDne do 
30 20 wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 340,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie . 

I 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!Zmniejszenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

�ększenie 

z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
wydatkibieżące wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i jednostek z realizacją ich zadania bieżące składki od nich budżetowych, statutowychnaliczane zadań; 

4 5 6 7 8 101 2 3 

przed zmianą 88 9 804,00 88 9 804,00 88 9 804,00 88 9 804,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe prac<1M1ików 4010 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888 804,00 888804,00 888 804,00 888 804,00 0,00 0,00 

przed zmianą 178 181,00 178 181,00 178 181,00 178 181,00 0,00 0,00 

-4500,00 -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 0,00 
Sldadki na ubezpieczenia spoIeczne 4110 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 3 681,00 17 3 681,00 17 3 681,00 17 3 681,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 529,00 25 529,00 25 529,00 25 529,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4500,00 -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 029,00 21 029,00 21 029,00 21 029,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 9 56 9,81 10 9 56 9,81 10 9569,81 0,00 10 9 56 9,81 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materialów I wyposatenia4210 

14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 

po zmianach 12406 9,81 12406 9,81 124069,81 0,00 124069,81 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

mniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 
Zakup usług zdrowotnych 4280 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozosla/ycl1 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 

po zmianach 1 3  000,00 1 3  000,00 1 3  000,00 0,00 1 3  000,00 0,00 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 
4360 

Opiaty z tytuiu zakupu usług 
teiekomunlkacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 
Ró2neoplatylsldadki4430 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00Szkolenia pracowników niebędący<:h 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 
zakup i objęcie 

finansowane z akcji i udziałów 
na programy 

oraz wniesienie udziałem 
środków, o wkladów do 

których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
4700 czIonkamI korpusu słu2I>y cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 643,00 46 643,00 46 643,00 42643,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 46 643,00 46 643,00 46 643,00 42643,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup pomocy naukowych, dydak1ycznych I
4240 ksiąl:ei< 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 
' 

zmniejszenie 

zwiększenie 

L .... 
__ 

- ------

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

programy na programy 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Nazwa PlanDział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupyz realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o składki od nich środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

2i3 


1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 


przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże sł\Jżbowe k"'Jowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 153 046,00 153 046,00 122 846,00 111 779,00 11 067,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla mniejszenie -2550,00 -2550,00 -2550,00 -850,00 - 1  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

80 150 2550,00 2550,00 2550,00 850,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 153 046,00 153 046,00 122846,00 111 779,00 11 067,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 93 955,00 93 955,00 93 955,00 93 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 955,00 93 955,00 93 955,00 93 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 595,00 15 595,00 15 595,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 - 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 1 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 595,00 15 595,00 15 595,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 303,70 5 303,70 5 303,70 0,00 5 303,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1  700,00 - 1  700,00 -1 700,00 0,00 - 1  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposatenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 603,70 3 603,70 3 603,70 0,00 3 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 421,30 421,30 421,30 0,00 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i4240 ksiątek 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 121,30 2121,30 2 121,30 0,00 2 121,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 124 021,00 2 124 021,00 4 16 703,00 309 99 1,00 106 712,00 0,00 1 707 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-450,00 -450,00 -450,00 -50,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 

5 550,00 5 550,00 553,00 0,00 553,00 0,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 129 121,00 2 129 121,00 4 16 806,00 309 94 1,00 106 865,00 0,00 1 7123 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1473 000,00 1473 000,00 76 590,00 69 987,00 6 603,00 0,00 1 3964 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 emery1alne i rentowe z ubezpieczenia 5 150,00 5 150,00 153,00 0,00 153,00 0,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznego 

po zmianach 1478 100,00 1478 100,00 76 693,00 69 937,00 6 756,00 0,00 1401407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 396 410,00 1 396 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 4 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 110 ŚwiadcZenia społecZne 

zwiększenie 4 997,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1401407,00 1401407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 1407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 597,00 37 597,00 37 597,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 547,00 37 547,00 37 547,00 37 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup matoriałćw i wyposatenia 

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 214 145,00 214 145,00 213 845,00 196 533,00 17 312,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 145,00 214 145,00 213 845,00 196 533,00 17 312,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



2 9 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

WOJT 

�qłańska 

RozdziałDział § 

31 

4210 

4700 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki akcji i udziałów finansowane z wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich zadania bieżące środków, o wkladów do składki od nich środków, o budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposatenia 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00Szkolenia pracowników nlebędących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
członkamikc<pususł\abycywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 342 201,66 10647 7 27,1 8 7 90 2119, 22 5 116 593, 80 2 7 85 5 25,42 564131,96 2033 48 8,00 3 7 9 8 8,00 0,00 110 000,00 694 474,48 694474,48 9 8  533,48 0,00 

zmniejszenie -31 3 75,00 -31 3 75,00 - 28 8 75,00 -1 2950,00 -15 9 25,00 0,00 - 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

36 475,00 36 475,00 30 47 8,00 850,00 29 6 28,00 0,00 5 99 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 347 301,66 10 65 2 8 27,1 8 7 903 7 22, 22 5 104493, 80 2 799 228,42 564131,96 2036 9 85,00 3 7 9 8 8,00 0,00 110 000,00 694474,48 694 474,48 9 8  533,48 0,00 

Strona 5 z 5 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2015 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 grudnia 2015r. 



Razem: 2188595,551 5100,001 , t193695,551 
"WrOJ 

...---" 

�fn 



ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami· 
na rok 2015 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 52/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 grudnia 2015r. 

4120 140,70 0,00 140,70 

4170 5 743,00 0,00 5 743,00 

4210 295,07 0,00 295,07 

4300 4 178,18 0,00 4 178,18 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 7 232,00 0,00 7 232,00 

4410 służbowe krajowe 410,00 0,00 410,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 0,00 773,59 

4120 0,00 66,41 

4170 nagrodzenia bezosobowe 4 864,00 0,00 4 864,00 



4210 kup materiałów i wyposażenia 3705,00 0,00 3705,00 

4270 kup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

4300 kup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 ki na ubezpieczenia społeczne 467,00 0,00 

4120 67,00 0,00 

4170 rodzenia bezosobowe 3 110,00 0,00 

4210 1 605,00 

4300 

2830 0,00 1 926,00 

4210 0,00 56,00 



4210 kup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 

4240 kup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5571,00 0,00 

4210 

4240 

4010 0,00 28593,00 

4040 0,00 3 097,00 

4110 -50,00 37547,00 

4120 

4210 

4300 

4440 



C Razem: 2 188 595,551 5 100,001 2 193695,551 

-a;,T-c:Oa:lolańska 

3110 Świadczenia społeczne 400,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 0,00 550,00 



- -

�, 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia 5.100,00 zł -

-Dział 852 zwiększenie planu dotacji na zadania z zakresu pomocy społecznej pIsmo Nr 
FCR.1.3111.17.195.2015 w kwocie 5.100,00 zł. 

WYDATKI 

Dział 750 zmiany wiążą się z zabezpieczeniem środków na zadania z działalności administracji -

po dokonanej analizie wykonania . 

Dział 758 zmniejszenie rezerwy ogólnej 5.884,54 zł na wydatki bieżące jednostki. 

Dział 754 zmiany dotyczą na potrzeby opłaty składek ubezpieczeniowych i rejestracji pojazdu -

strażackiego. 

Dział 801 zmiany dokonano po analizie wykonaniu planu jednostek szkół i z oszczędności-

zwiększono plan na zakup materiałów, oleju opałowego oraz zakup pomocy dydaktycznych . 

-Dział 852 Kwotę 4.997,00 zł zł przeznacza się dofinansowanie wypłat świadczeń rodzinnych, 
obsługa finansowa 153,00 zł i zmniejszenie na składki ZUS od świadczeń o kwotę 50,00 zł. 

Kwotę 400,00 zł przeznacza się na zakup materiałów dla GOPS. 

Barbara 
polarlska 

. .lnt. 


